Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 11 «Теремок»

поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район

§  ПРИКАЗ

I; от « с0(» 0 9  20У Х г. № /35~~с у
IЩ
Щ поселок Псебай

О создании психолого - педагогическом консилиума
МБДОУ детский сад комбинированного вида №11 «Теремок»

поселка Псебай муниципального образовании Мостовский район
на 2022 -  2023 учебный год

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального закона от 29
декабря 2012 года №273 -  ФЗ «Об образовании психолого -  медико -
педагогической комиссии (не освобожденной) на территории
муниципального образования Мостовский район», в целях решения
вопросов воспитания детей с отклонениями в развитии,
ПРИКАЗЫАЮ:

1. Образовать психолого -  педагогический консилиум в МБДОУ
детский сад комбинированного вида №11 «Теремок» поселка Псебай и
утвердить его состав согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить план заседаний психолого - педагогического консилиума
МБДОУ детский сад комбинированного вида №11 «Теремок» посежа
Псебай согласно приложению №2 к настоящему приказу.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
старшего воспитателя МБДОУ детский сад комбинированного вида №11
«Теремок» посежа Псебай Ю.К. Лубянову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ Е.Н.Шабашова

С приказом ознакомлена:

«г/» Q,S: 20рЦг. уч Ю.К.Лубянова

КОПИЯ ВЕРНА
t  Заведующий

МБДОУ д/с Л  И

З А В Е Д У Ю Щ И Й
ШАБАШПНА Г Н

i

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
приказом МБДОУ
детский сад

комбинированного вида
№11 «Теремок» поселка

СОСТАВ
психолог -  медико -  педагогического консилиума

МБДОУ детский сад комбинированного вида
№11 «Теремок» поселка Псебай

Лубянова
Юлия Константиновна

Беленко Ирина Николаевна

Хитрова Вера Алексеевна

Члены консилиума:

Беленко Ирина Николаевна
Чакучян Анна Александровна
Букина Олеся Эриковна
Краева Елизаета Сергеевна
Еремкина Наталья Александровна
Панкова Ирина Владимировна
Салькова Наталья Александровна
Павленко Марина Александровна
Степанова
Анна Александровна
Коротыч Наталья Владимировна

-старший воспитатель,
председатель консилиума;

-учитель-логопед,
заместитель председатель консилиума;

-воспитатель,
секретарь консилиума (по
согласованию);

- учитель -  логопед;
-учитель -  дефектолог;
-педагог - психолог;
- педагог психолог;
-учитель-дефектолог;
- учитель - логопед;
-инструктор ФК;
-муз. руководитель;
-педагог дополнительного образования
по ИЗО деятельности;
- муз. руководитель.

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий

МБДОУ д /с  »  II
«TFPFMDK*

Заведующий МБДОУ
«Теремок»

Е.Н.Шабашова

/
. З А В Е Д У Ю Щ И Й

ШАБАШОВА I Н